

Motorzonen ApS
Ellehammersvej 1A, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 25 83 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Franz Askman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Motorzonen ApS
Ellehammersvej 1A
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 25 83 88
Stiftet: 1. februar 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
4. regnskabsår

Direktion

Franz Askman, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og servicering af motorcykler, samt salg af nye og brugte motorcykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.028.477 kr. mod 1.793.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.367 kr. mod 711.738 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.028.477	1.793.797
1 Personaleomkostninger	-607.216	-790.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.514	-65.552
Driftsresultat	335.747	937.377
Øvrige finansielle omkostninger	-17.164	-22.311
Resultat før skat	318.583	915.066
Skat af årets resultat	-73.216	-203.328
Årets resultat	245.367	711.738
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	245.367	711.738
Disponeret i alt	245.367	711.738

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.250	288.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.250</u>	<u>288.459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.250</u>	<u>288.459</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	823.968	851.675
Varebeholdninger i alt	<u>823.968</u>	<u>851.675</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.737	190.115
Andre tilgodehavender	40.900	40.800
Tilgodehavender i alt	<u>184.637</u>	<u>230.915</u>
Likvide beholdninger	761.411	759.682
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.770.016</u>	<u>1.842.272</u>
Aktiver i alt	<u>2.055.266</u>	<u>2.130.731</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.243.388</u>	<u>998.021</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.293.388</u>	<u>1.048.021</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	218.565	250.039
	Anden gæld	<u>56.986</u>	<u>56.986</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.551</u>	<u>307.025</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	31.474	31.474
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.163	153.405
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.000	112.000
	Selskabsskat	57.216	179.828
	Anden gæld	<u>73.474</u>	<u>284.978</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.327</u>	<u>761.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>747.878</u>	<u>1.068.710</u>
	Passiver i alt	<u>2.055.266</u>	<u>2.130.731</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	286.283	336.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	711.738	711.738
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	998.021	1.048.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.367	245.367
	50.000	1.243.388	1.293.388

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	596.220	780.076		
Pensioner	2.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.425		
Personalemkostninger i øvrigt	2.180	2.367		
	<u>607.216</u>	<u>790.868</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
 2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	250.039	31.474	218.565	92.669
Anden gæld	56.986	0	56.986	0
	<u>307.025</u>	<u>31.474</u>	<u>275.551</u>	<u>92.669</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 250 t.kr., er der givet pant i en af ovenstående driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 170 t.kr.				
 4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 99 t.kr				